4
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________________________________________________

[bookmark: _GoBack]от 16.07.2024 № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.11.2023 № 43

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области,
Администрация Новомихайловского  сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 15.11.2023 № 43 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»:
- приложение № 1 к Порядку проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, изложить в новой редакции (прилагается);
- приложение № 5 к Порядку проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области изложить в новой редакции (прилагается).
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Новомихайловского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области								          С.В.Иванов

Приложение № 1 к Порядку проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Инвентаризационная опись захоронений,
произведенных в период проведения инвентаризации кладбищ

	№ п/п
	Данные захороненного: ФИО, дата рождения и дата смерти (если имеются)
	Вид захоронения (одиночное, родственное, семейное и иное)
	Размер захоронения
	Примечание

Итого по описи: всего захоронений _________________, в том числе:

количество захоронений, зарегистрированных в книге регистрации захоронений
________________________________________________________________________
(прописью)
количество захоронений, не зарегистрированных в книге регистрации захоронений
________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(прописью)
Председатель комиссии: ___________________________________________________
(должность, подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии: _________________________________________________________
(должность, подпись, расшифровка подписи)
________________________________________________________________________
(должность, подпись, расшифровка подписи)

	Приложение № 5 к Порядку проведения инвентаризации мест погребения (кладбищ) на территории Новомихайловского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

Журнал учета регистрации захоронений

	№ п/п
	Данные захороненного: ФИО, дата рождения и дата смерти (если имеются)
	Вид захоронения (одиночное, родственное, семейное и иное)
	Примечание

image1.png